
   
RESUBLICA DEL ECUADOR . 

sem RIMTCADENCIA SE CUOAÑAS 

e resoLución mo. ot a-14- 0007883 

UTTON IRAN RAMIREZ Rer: 1007-M-k 
ENTEADENTE JURIDICO DE 1A INTENDENCIA _ ES 

DS COMPAMIAS DE GUAYAQUIL Desol 72143 AMA 

COMSIDERANDO | 

QUE mediante Resolución Ha. 95-2 ?-4-0007981 dal 11 de edtulenbre de 1995 e inscrita en el Registro Mercantit 
yA enntán Guayaquil, al 31 de ortubre de 1997, dactaró lu disolución y ee ordenó la liquidación de la compañía 

USTRIAL MARBESA €. 1184., emprenn conytitutda con la denominación de AGENCIAS MARBE S.A, con domicilio rn le ciudad 
a Guayaeid, mediante escritura pública autorizada ante el Rotardo Terenra del cantón Quaysquil al 21 de Junto de 1952, 
'Anscrita on el Registro Merenptil del cantón Guayaquil bajo el Ro, 399 el 23 de Junto de 1952; 

QUE en virtud de la Rezoluclón anten indicada, qe dosfgng como Liquidador al señor Ab. Lula Guzmán Pérez, a quien 
no se te emitió eu nombramiento; 

QUE es mtribución del Superintendinte de Compeiías nombrar y remover a los tiguidadoress 

Un ejerctolo de las atribuciones delepodos por al aeñor Superintendente de Compañías mediante Revoluciones Nos, 
ADM-96044 de 28 de tebraro de 1996 y ADM-01073 del 1% de Junto de 2,001; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMMRAR en enempiazo del aeñor Ab. Lufa Guemán Párez, al esñor Ledo, Lao Pincay Fernández, 
pnra al cargo de Liquidador de le compartía IRDUSISIAL HARRESA €. LIDA, "en Uquidación”, y conferirle todas ies 
facultades dotermiiiadna en ln Ley de Conpañina y en el estetuto social a fin de que «leotde Las operactonea de 
UWreuidec an. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inacribe su nombramiento en el término de diez díaz contados 
desde «+ nceeptenión en el Regtetro Harcantit, del domicilio principal de ls compañía. 

ARTICULO TERCERO.- REMITER copia de exte reroluctón al Oelegndo General del Servicto de Rentas Inteenes. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

o afilar, en Ousyaquil, A    

  

   

2 
COMUNIRUESE.- DADA y firmada an ta supo toranato . 

A, '29 50. 2001 

oli Harán Rentra: 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENOENCIA 

DE CUPAÑIAS DE GUAYADIL 

GEM/JI 

EXP. No. PO, 

  

ACEPTO Fl montar miento de pgutdado: - - Guayaquil, a 3 0 AO . 2001 
=>     

  

   Meis" etsoni Icarito! CÁRarto An 
Vafarino XUIE dol: gr 

UN a 
1 : qe o nó,



  

REGISTRO MERCANTIL, 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que cari fecha de hoy: Queda inscrita la 
presente Resolución, a foja 94.461, número 22.327 
de! Registto Mercantil y anotada bajo el número 
30.814 del Repertorio.- Guayaquil,cinco de Septiembre | 
del dos mil uno.- ” y 

LRA. NORMA PLAZA DE GARCIA 
REGISTRADORA MERCANTIL 

CANTON GUAYAQUIL 

  

TMCARrR 

“REMISTRO MERCANTIL DEL CANTON OVAYAQUI | 
Valor pogudo por sete trabaja o 

A | | 

  

Lo 

$ rbd: Drink o mt


